
UCHWAŁA NR V/27/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia dopłaty dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania
ścieków na terenie Gminy Gąsawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz 1152 i poz. 1629) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Gąsawa do 1m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń 
kanalizacyjnych dla wszystkich odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków tj. gospodarstw 
domowych i pozostałych dostawców ścieków, w okresie od 1 miesiąca do 18 miesiąca obowiązywania nowej 
taryfy w wysokości 5,00 zł netto plus VAT za 1m3 ścieków wprowadzanych do gminnej sieci kanalizacyjnej,

§ 2. Dopłata o której mowa w § 1 niniejszej uchwały obowiązuje od dnia wejścia w życie taryfy dla 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gąsawy zatwierdzonej decyzją Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy Nr 
BD.RET.070.1.1.2019.WN z dnia 7 lutego 2019 r. Zgodnie z w/w decyzją całkowita wysokość taryfy za 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Gąsawa wynosi 10,64 zł netto/m3. Po uwzględnieniu dopłaty z 
budżetu Gminy Gąsawa stawka dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków wynosić 
będzie 5,64 zł netto plus VAT za 1m3 odprowadzonych ścieków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 1891F35F-8A61-47CF-8921-7A54D777DA22. Podpisany Strona 1


